
 

 

 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 марта 2022 г.  № 03/14 

 
г. Богданович 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории  городского 

округа Богданович 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27  

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 11 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции от 

24.02.2021), постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 06.12.2017 № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», решением Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 10.02.2022 № 02/10 «О сборе 

предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории городского округа 

Богданович», Богдановичская районная территориальная избирательная 

комиссия  р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированных на территории городского округа Богданович, кандидатуры 

согласно прилагаемому списку (список прилагается). 



 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

от 11 марта 2022 г. № 03/14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий 

 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

Свердловская область 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

(в случае 

формирования резерва 

с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

1  Москвин Виталий 

Викторович 
Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

2  Дворникова 

Елизавета 

Сергеевна 

Политическая партия 
«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 246-273 

3  Заруба Ксения 

Андреевна 
Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 
 246-273 

4  Заяц Марина 

Альбертовна 
Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 
 246-273 

5  Полякова Алена 

Олеговна 
Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 
 246-273 

6  Постник Ольга 

Анатольевна 
Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 
 246-273 

7  Слободенюк 

Лариса Сергеевна 
Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 
 246-273 

8  Усова Надежда 

Сергеевна 
Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 
 246-273 

9  Устенко Ирина 

Сергеевна 
Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 
 246-273 

10  Чванова 

Анастасия 

Сергеевна 

Политическая партия 
«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 246-273 

11  Шурыгина 

Александра 

Сергеевна 

Политическая партия 
«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 246-273 

12  Васильева Елена 

Викторовна 
Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 
 246-273 



 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

(в случае 

формирования резерва 

с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

13  Сахариус 
Анастасия 

Владимировна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ» 

 246-273 

14  Федорова Ирина 
Витальевна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ» 

 246-273 

15  Воробьева Анна 
Азатовна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ» 

 246-273 

16  Демина Ольга 
Игоревна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ» 

 246-273 

17  Гафиятуллина 
Дина 

Байтимеровна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ» 

 246-273 

18  Кузьмич  Юлия  
Александровна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ» 

 246-273 

19  Негулярная 
Вероника 

Николаевна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ» 

 246-273 

20  Ковалева Мария 

Сергеевна 
ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

«РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ 
СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ» 

 246-273 

21  Чермянинова 

Елена Валерьевна 
ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

«РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ 
СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ» 

 246-273 

22  Сандо Аида 

Александровна 
ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

«РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ 
СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ» 

 246-273 

23  Яковлева Ирина 
Яковлевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства 

 246-273 

24  Урюпина Дарья 
Игоревна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

 246-273 



 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

(в случае 

формирования резерва 

с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

25  Пургина Дарья 
Александровна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

 246-273 

26  Повеквечных 
Никита 

Анатольевич 

Собрание избирателей по 
месту работы 

 246-273 

27  Мешавкина Яна 
Андреевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

 246-273 

28  Черняк Светлана 
Геннадьевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

 246-273 

29  Мухаматьярова 
Юлия Радиевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

 246-273 

30  Плисковская 
Екатерина 

Валериевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

 246-273 

31  Павлова Нина 
Анатольевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

 246-273 

32  Бурухина 
Екатерина 

Геннадьевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

 246-273 

 

 


